PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Клёповского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2023 года №  27
с.Клёповка
О внесении изменений в постановление администрации Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 14.12.2015 г. № 107 «Об утверждении административного регламента администрации Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Земельным Кодексом Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры от 30.03.2023 г. № 2-1-2023 администрация Клёповского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 14.12.2015 г. № 107, следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 1.1. раздела 1 дополнить текстом следующего содержания:
«, участнику Военного инновационного технополиса «Эра» Министерства обороны Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом «О Военном инновационном технополисе «Эра» Министерства обороны Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории указанного Технополиса на срок участия в его деятельности для достижения целей создания и решения задач указанного Технополиса в порядке, установленном федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики, нормативно-правовому регулированию в области обороны.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Клёповского сельского поселения

       Н.Я.Торубка

PAGE